ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT EN POUDRE PRET A 'EMPLOI - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE POWDER

WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

Ingrédients: Isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantanéisé... et
c'est tout. Ingredients: Non-instant native whey protein isolate (WPI)...and that's it.

Produit en France. Il provient directement du lait par une microfiltration céra-
mique a froid. Faible teneur en lactose et sans IEcithine. Certifié sans Glyco-
MacroPeptides (GMP). Produced in France. It comes directly from milk through
cold ceramic microfiltration. Low lactose and without lecithin. Certified free from
GlycoMacroPeptides (GMP).

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250mL de
lait ou d’eau, aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de
cuisine. Dosage: Mix 30 g (about two scoops) in 2560 mL of milk or water, after
your workout, as a snack or in your cooking recipes.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

. ®
nutrimuscle

ING. 100G %AR*|RI* 306G
ENERGIE | ENERGY 1560 kJ 468 kJ

375 keal 112 keal
MATIERES GRASSES | FAT 04g o12g
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 04g 012g

GLUCIDES | CARBOHYDRATE 39 099
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 02g 0,069
PROTEINES | PROTEIN 909 279
SEL | SALT 0,21g 0069

(IYOMNO00Z / MH00%8) LINAY FOVHIAY NV HO- IMVLINI JONIHISIY ‘-

(1YOM0002/MI00P8) 3dAL-31INAY NN HNOd JONIHIJTH 3A SLHOJAY *HY.

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux
exigences de la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

CONSERVER AU SEC, A 'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR LES INGREDIENTS
EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME
NF EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE DANS UN ATELIER UTILISANT DES

ALLERGENES (CEUFS, CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTAGES). TO BE USED AS PART
OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM
HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND
MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE

OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG,
CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A N at Ive W h ey

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOITE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

h 4
~

FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

500 grammes | grams

Low
LACTOSE

POIDS NET

NET WEIGHT 16 por‘tiOhS | Ser‘VingS




ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A 'EMPLOI AVEC BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE FLAVOURED POWDER WITH

BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

nutrimuscle

Ingrédients: Isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantanéisé
(94%), cacao maigre en poudre biologique (4,7%), ardmes (1%), inuline, Bacillus coa-
gulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), Eédulcorant: sucralose... et c’est tout.
Ingredients: Non-instant native whey protein isolate (WP) (94%), organic lean cocoa
powder (4,7%), flavors (1%), inulin, Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk)
(<1%), sweetener: sucralose...and that's it.

Produit en France. Il provient directement du lait par une microfiltration céra-
mique a froid. Faible teneur en lactose et sans IEcithine. Certifié sans Glyco-
MacroPeptides (GMP). Produced in France. It comes directly from milk through
cold ceramic microfiltration. Low lactose and without lecithin. Certified free from
GlycoMacroPeptides (GMP).

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250mL de
lait ou d’eau, aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de
cuisine. Note: éviter I'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus
coagulans. Dosage: Mix 30g (about two scoops) in 250 mL of milk or water,
after your workout, as a snack or in your cooking recipes. Note: avoid chlori-
nated water as this will damage some of Bacillus coagulans.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

. ®
nutrimuscle

ING. 100G %AR*|RI* 306G
ENERGIE | ENERGY 1548 kJ 18% 464kJ

372kcal - 12kcal
MATIERES GRASSES | FAT 090¢g 1% 0,279
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 0689 3% 0209

GLUCIDES | CARBOHYDRATE 484g 2% 145g
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 0629 1% 019g
PROTEINES | PROTEIN 854g 171% 2569
SEL | SALT 020g 3% 006g
BACILLUS COAGULANS 4,38x10° 1,31x108

UFC* UFC*

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux
exigences de la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

“LINN ONINEOS ANOTOD 04N + (IVON000Z / MI00T8) 11NAY IOVHIAY NV HO- INVLNI JONIHISIY ‘I

*S3INOTOO LNVINHOS 3LINN :OdN.. (1VOM0002/MY008) IdAL-3LINAY NN HNOd FONIHIATH 30 S1HOdY HY:

Chocolat | Chocolate

CONSERVER AU SEC, A 'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR LES INGREDIENTS
EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME
NF EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE DANS UN ATELIER UTILISANT DES

ALLERGENES (CEUFS, CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTAGES). TO BE USED AS PART
OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM
HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND
MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE

OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG,
CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A N at Ive W h ey

Low

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOITE. LACTOSE

BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

500 grammes | grams

POIDS NET

NET WEIGHT 16 por‘tiOhS | Ser‘VingS




ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A 'EMPLOI AVEC BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE FLAVOURED POWDER WITH

BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

nutrimuscle

Ingrédients: Isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantanéisé
(94%), arémes (5,7%), inuline, Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%),
&dulcorant: sucralose... et c’est tout. Ingredients: Non-instant native whey protein
isolate (WP) (94%), flavors (5,7%), inulin, Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains
milk) (<1%), sweetener: sucralose...and that's it.

Produit en France. Il provient directement du lait par une microfiltration céra-
mique a froid. Faible teneur en lactose et sans I€cithine. Certifié sans Glyco-
MacroPeptides (GMP). Produced in France. It comes directly from milk through
cold ceramic microfiltration. Low lactose and without lecithin. Certified free from
GlycoMacroPeptides (GMP).

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250mL de
lait ou d’eau, aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de
cuisine. Note: éviter I'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus
coagulans. Dosage: Mix 30g (about two scoops) in 260 mL of milk or water,
after your workout, as a snack or in your cooking recipes. Note: avoid chlori-
nated water as this will damage some of Bacillus coagulans.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

. ®
nutrimuscle

ING. 100G %AR*|RI* 30G
ENERGIE | ENERGY 16565kd  19% 466kJ

373 keal - fi2keal
MATIERES GRASSES | FAT 038g 1% Ofig
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 038g 2% Ofig

GLUCIDES | CARBOHYDRATE 7849 3% 2359
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 2279 3% 0689
PROTEINES | PROTEIN 843g 169% 2539
SEL | SALT 0,20g 3% 0069
BACILLUS COAGULANS 4,38x10°8 1,31x108

UFC** UFC**

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux
exigences de la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

“LINN ONINEOS ANOTOD 04N + (IVON000Z / MI00T8) 11NAY IOVHIAY NV HO- INVLNI JONIHISIY ‘I

*S3INOTOO LNVINHOS 3LINN :OdN.. (1VOM0002/MY008) IdAL-3LINAY NN HNOd FONIHIATH 30 S1HOdY HY:

Vanille | Vanilla

CONSERVER AU SEC, A 'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR LES INGREDIENTS
EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME
NF EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE DANS UN ATELIER UTILISANT DES

ALLERGENES (CEUFS, CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTAGES). TO BE USED AS PART
OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM
HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND
MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE

OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG,
CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A N at Ive W h ey

Low

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOITE. LACTOSE

BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

500 grammes | grams

POIDS NET

NET WEIGHT 16 por‘tiOhS | Ser‘VingS




ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A 'EMPLOI AVEC BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE FLAVOURED POWDER WITH

BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

nutrimuscle

Ingrédients: Isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantanéisé (94%),
ardémes (5,7%), inuline, Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), Edulco-
rant: sucralose... et c'est tout. Ingredients: Non-instant native whey protein isolate
(WPI) (94%), flavors (5,7%), inulin, Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk)
(<1%), sweetener: sucralose...and that's it.

Produit en France. Il provient directement du lait par une microfiltration céra-
mique a froid. Faible teneur en lactose et sans I€cithine. Certifié sans Glyco-
MacroPeptides (GMP). Produced in France. It comes directly from milk through
cold ceramic microfiltration. Low lactose and without lecithin. Certified free from
GlycoMacroPeptides (GMP).

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250mL de
lait ou d’eau, aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de
cuisine. Note: éviter I'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus
coagulans. Dosage: Mix 30g (about two scoops) in 260 mL of milk or water,
after your workout, as a snack or in your cooking recipes. Note: avoid chlori-
nated water as this will damage some of Bacillus coagulans.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

. ®
nutrimuscle

ING. 100G %AR‘'|RI* 306G
ENERGIE | ENERGY 1645kJ 18% 464kJ

371kcal - 1tkeal
MATIERES GRASSES | FAT 038¢g 1% omng
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 0,389 2% Ollg

GLUCIDES | CARBOHYDRATE 7349 3% 2209
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 121g 1% 0369
PROTEINES | PROTEIN 843g 169% 2539
SEL | SALT 0,20g 3% 0069
BACILLUS COAGULANS 4,38x10°8 1,31x108

UFC** UFC**

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux
exigences de la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

“LINN ONINEOS ANOTOD 04N + (IVON000Z / MI00T8) 11NAY IOVHIAY NV HO- INVLNI JONIHISIY ‘I

*S3INOTOO LNVINHOS 3LINN :OdN.. (1VOM0002/MY008) IdAL-3LINAY NN HNOd FONIHIATH 30 S1HOdY HY:

Fraise | Strawbernry

CONSERVER AU SEC, A 'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR LES INGREDIENTS
EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME
NF EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE DANS UN ATELIER UTILISANT DES

ALLERGENES (CEUFS, CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTAGES). TO BE USED AS PART
OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM
HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND
MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE

OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG,
CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A N at Ive W h ey

Low

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOITE. LACTOSE

BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

500 grammes | grams

POIDS NET

NET WEIGHT 16 por‘tiOhS | Ser‘VingS




ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A 'EMPLOI AVEC BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE FLAVOURED POWDER WITH

BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

nutrimuscle

Ingrédients: Isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantanéisé
(97%), ardmes (2,5%), inuline, Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%),
&dulcorant: sucralose... et c’est tout. Ingredients: Non-instant native whey protein
isolate (WP) (97%), flavors (2,56%), inulin, Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains
milk) (<1%), sweetener: sucralose...and that's it.

Produit en France. Il provient directement du lait par une microfiltration céra-
mique a froid. Faible teneur en lactose et sans I€cithine. Certifié sans Glyco-
MacroPeptides (GMP). Produced in France. It comes directly from milk through
cold ceramic microfiltration. Low lactose and without lecithin. Certified free from
GlycoMacroPeptides (GMP).

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250mL de
lait ou d’eau, aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de
cuisine. Note: éviter I'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus
coagulans. Dosage: Mix 30g (about two scoops) in 260 mL of milk or water,
after your workout, as a snack or in your cooking recipes. Note: avoid chlori-
nated water as this will damage some of Bacillus coagulans.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

. ®
nutrimuscle

ING. 100G %AR*|RI* 30G
ENERGIE | ENERGY 1854kJ 19% 466kJ

373 keal - fi2keal
MATIERES GRASSES | FAT 039g 1% 0Ol2g
DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES 039g 2% 029

GLUCIDES | CARBOHYDRATE 5169 1659
DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS 0729 0,22¢g
PROTEINES | PROTEIN 8729 26,29
SEL | SALT 0,21g 0069
BACILLUS COAGULANS 4,38x10°8 1,31x108

UFC** UFC**

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux
exigences de la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

“LINN ONINEOS ANOTOD 04N + (IVON000Z / MI00T8) 11NAY IOVHIAY NV HO- INVLNI JONIHISIY ‘I

*S3INOTOO LNVINHOS 3LINN :OdN.. (1VOM0002/MY008) IdAL-3LINAY NN HNOd FONIHIATH 30 S1HOdY HY:

Banane | Banana

CONSERVER AU SEC, A 'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR LES INGREDIENTS
EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME
NF EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE DANS UN ATELIER UTILISANT DES

ALLERGENES (CEUFS, CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTAGES). TO BE USED AS PART
OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM
HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND
MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE

OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG,
CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A N at Ive W h ey

Low

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOITE. LACTOSE

BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

500 grammes | grams

POIDS NET

NET WEIGHT 16 por‘tiOhS | Ser‘VingS
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